
L u n c h  D r i n k

ALL PRICES ARE INCLUSIVE OF TAX.
上記は消費税を含む金額です。

ランチビール(アサヒ 熟撰)

ランチワイン(White / Red)

ノンアルコールビール

シーズナル コールド プレス 

季節のフルーツのシュラブ

自家製スパイスコーラ

自家製ジンジャーエール

自家製レモネード

コカコーラ 

コーヒー(ICE / HOT) 

カフェラテ(ICE / HOT) 

アイスティー 

アールグレイ(HOT) 

ダージリン(HOT) 

ハーブティー各種

Beer

Wine

Alcohol-free Beer

Seasonal Cold press

Homemade Shrub

Craft Spice Cola

Craft Ginger Ale

Homemade Lemonade

Coca Cola

Coffee

Cafe Latte

Iced Tea

Earl Grey

Darjeeling

Herb Tea

¥500

¥500

¥300

¥450

¥300

 ¥450

¥450

¥400

¥400

 ¥200

 ¥350

¥300

¥300

¥300

¥300

（農園野菜と果実の自家製ジュース）

（シュラブは北米で飲まれているフルーツビネガーのソーダ割りです）

ALL PRICES ARE INCLUSIVE OF TAX.
上記は消費税を含む金額です。

Choice of Beef

U.S.Beef ゴールドラベルサーロイン
自家製オニオンジャム添え

十勝若牛　ハラミ

黒毛和牛　経産牛 サーロイン

あがの姫牛 骨付きドライエイジングビーフ

2750

4400

4950

21000

＊ お肉の大きさ 300ｇ 以上をご希望の方はスタッフまでお尋ねください。

150g

150g

150g

600g

~

~

~

~

Dessert

850ダークキャラメルプリン
Dark Caramel Pudding

950アマゾンカカオのブラウニーとバニラ風味の滑らかなクリーム
Amazon Cacao Brownie, Vanilla Whipped Cream

Others

150メゾンカイザーのバゲット(4Cut)
Baguette

"ZENB Noodle" アボカド トマトサルサをのせた
冷たいアジアンサラダカッペリーニ
"ZENB" Cappellini Salad Noodle with 
Lemongrass Dressing & Tomato Avocado Salsa

Vegan Pasta

1350

匠の大山鶏の炭火焼とクリーミーパルメザンドレッシングのシーザーサラダ
Grilled DAISEN Chicken
With Creamy Parmesan Dressing Caesar Salad

Chicken Dish

1500

【ガーリックトースト付き】

【小さいケールサラダ、自家製フレンチフライ付き】

Hamburger 【自家製フレンチフライ付き】

1950

+150

メルティチーズフライバーガー（10食限定）
Melty Fried Cheese Burger

1550熟成肉ハンバーガー
Dry Aged Beef Hamburger

Pasta

1350

1500

The Burn 今週のパスタ 
Weekly Pasta

経産黒毛和牛の欧風カレー（５食限定）
Wagyu Beef Curry

1350BBQチェダービーフボウル(ゆで卵トッピング +¥150) 
BBQ Cheddar Bowl (Add Boiled Egg +150)

【小さいケールサラダ付き】

Plate Lunch 【小さいケールサラダ付き】

U.S.Beef "Gold Label" Sirloin

with Onion Jam

Tokachi Wakaushi Skirt Steak

Japanese Beef Sirloin

Bone Dry Aged Beef

トッピング　 チェダーチーズ +900追加パティ
Add Cheese 

100自家製ホットソース
Housemade Hot Sauce

L u n c h  M e n u

Add Extra Patty



L u n c h  P r e f i x  C o u r s e
Soup

Appetizer

Main

Café

Dessert

Organic Kale Salad with Black Cherries, Lime Marmalade & Almonds

New Potato Bavarois with Spring Peas, Mint & Magaw

Spice Roasted Organic Carrot with Vegan Yogurt

Scallop Carpaccio with Buttermilk Vinegraitte, Asparagus & Fermented Tea

オーガニックケールサラダ　アメリカンチェリーとライムマーマレード　ローストアーモンド

新じゃがのババロアと春豆のサラダ　ミントとマーガオ

有機人参のスパイスロースト　ヴィーガンヨーグルト

帆立のカルパッチョ　アスパラガスと隠れ茶のサラダ　バターミルクビネグレット

季節のスープ
Seasonal Soup

十勝若牛のハラミステーキ　ハンドカットフレンチフライ
Japanese Beef Skirt Steak with Hand Cut French Fries

食後のカフェ（コーヒー、紅茶、ハーブティーよりお選びください）
Café (Coffee or Tea or Herb tea)

本日のデザート
Today’ s Dessert

※下記より一品

+¥500

+¥300

前菜 

スープ

メイン

カフェ

デザート
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